
Korpen Timrå borde erbjuda klippkort för gruppträning 

Bakgrund 

Klippkort för gruppträning kan vara ett sätt att locka fler medlemmar, erbjuda gruppträning som 

ett komplement till personer som har träningskort på ett gym utan gruppträning.  

Jag har mött några som tränar på annat håll och tycker att 700 kronor för en hel termin blir för 

dyrt om man bara går på några pass, likaså att betala 100kr/pass för engångsbiljett. Man har 

valt bort Korpen Timrå. 

Jag tror att en del kan tänka sig att gå på några pass/termin som ett komplement till annan 

träning om det finns klippkort. Förhoppningsvis kan vi sedan locka dem att köpa terminskort 

framöver.  

Mina förslag som följer nedan: 

5:an = Fem gruppträningspass vid fem tillfällen på en termin 

50kr x 5 = 250kr + Medlemskap 

10:an Tio gruppträningspass vid 10 tillfällen på ett år.  

50kr x 10 = 500kr + ett medlemskap  

 

Motionen inskickad 20250128 av  

Disa Eriksson  

073-023 86 32 

 

 

 

 

 

 

 



Förslag gällande motion om klippkort 

Bakgrund 

En förutsättning för att kunna erbjuda klippkort är att funktionen finns att tillgå i Korpens IT-

system, KIT. Efter kontakt med Zoezi är det klarlagt att KIT har de funktioner som behövs för att 

sälja klippkort. 

Det ska vara enkelt att träna med oss i Korpen Timrå och vi behöver värna våra ideella krafter. 

Redan i nuläget händer det att medlemmar ”köper fel”, vilket innebär extra administrativt 

arbete. Många olika typer av träningskort kan göra det svårt att välja rätt och även försvåra 

hanteringen för föreningen.   

Fördelar 

Försäljning av klippkort kan locka nya personer att prova på vår verksamhet, bli medlemmar och 

i förlängningen köpa terminskort. 

Nackdelar 

Det finns en risk att en del personer med terminskort väljer att köpa klippkort istället, vilket kan 

innebära mindre inkomster. 

Personer med klippkort ”tar platser” från personer med terminskort på populära pass.   

 

Gruppträningssektionen/styrelsen i Korpen Timrå föreslår: 

- att årsmötet avslår förslaget om ett 5-klippkort. 

- att årsmötet bifaller förslaget om ett 10-klippkort med nedanstående ändringar;  

Korpen Timrå ska erbjuda 10-klippkort med giltighetstid 1 år från inköpsdatum. 

Prissättning beslutas av styrelsen. Det ska finnas krav på medlemskap vid köp av 

klippkort. Klippkort ska inte gälla på träningspass under kontorstid (kl. 8.00 – 16.00).  

 

   

 

 


